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MITMESUGUST

01.01. Tartu ülikool jätkab 2016. 
aastast uue valdkondliku struktuu-
riga. Endine Tartu ülikooli arstitea-
duskond on nüüd meditsiiniteaduste 
valdkonna osa järgmiste allstruk-
tuur idega: k l i in i l ise meditsi in i 
inst ituut, farmaatsia inst ituut, 
hambaarstiteaduse instituut, pere-
meditsiini ja rahvatervishoiu insti-
tuut, sporditeaduste ja füsioteraapia 
instituut.

01.01. Põhja-Eesti regionaalhaigla 
sisehaiguste kliiniku juhataja ameti-
koha le asus Mer ike Luman. Dr 
Luman on töötanud reg ionaa l-
haiglas alates 2002. aastast, alates 
2011. aastast nefroloogiakeskuse 
juhatajana. Alates 1994. aastast on 
dr Luman olnud sotsiaalministee-
riumi nefroloogianõunik ja alates 
2000. aastast sotsiaalministeeriumi 
nefroloogia erialakomisjoni liige. 
2010. aastal kaitses ta arstiteaduse 
filosoofiadoktori väitekirja.

04.01. Ida-Tallinna keskhaigla avas 
radioloogiliste uuringute nõuande-
liini. See on patsientidele ja arstidele 
mõeldud radioloogiliste uuringute 
nõuandeliin, kuhu helistades saab 
infot selle kohta, mida uuring endast 
kujutab ja milline on vajalik ette-
valmistus enne uuringule tulekut. 
Infoliinil nõustab radioloogiatehnik, 
kes vastab uuringu tegemise kohta 
käivatele lisaküsimustele. Küsida 
saab ka meil i teel. Nõustatakse 
kõikide radioloogiliste uuringute 
ee l :  u l t r a he l iuur ing,  röntgen-
uuring, kompuutertomograafiline 
ja magnetresonantstomograafiline 
uuring, mammograafia, intrave-
noosne urograaf ia, isotoopdiag-
nostika.

08.01. Haigekassa nõukogu kinnitas 
2016. aasta eelarve, mille koguma-
huks on 1 miljard eurot. Eelarve 

kasvas võrreldes möödunud aastaga 
6,4%, sealjuures suureneb tervis-
hoiuteenuste rahastamine ligikaudu 
6%. Perearstiabi rahastatakse käes-
oleval aastal 100,3 miljoni euro 
ulatuses, eelarve kasv võrreldes 
möödunud aastaga on l igikaudu 
9%. 2016. aastast kasvab perearstile 
kindlustatu eest makstav pearaha 
(10%), samuti uuringufond. Tule-
nevalt palgakomponendi kasvust 
ning aina kasvavast hulgast pere-
arstidest, kes saavutavad kvalitee-
disüsteemi tegevustes positiivse 
tulemuse, on kvaliteedi lisatasudeks 
2016. aastal planeeritud 25% enam 
ning see teeb lisatasudeks kokku 2,1 
miljonit eurot. Õendusabi eelarve 
2016. aastal on 30,3 miljonit eurot, 
võrreldes möödunud aastaga on 
kasv ligikaudu 12%.

08.01. Lääne-Tallinna keskhaigla 
uusaastaüritusel kuulutati välja 
aasta par imad töötajad .  Aasta 
arsti tiitli pälvis gastroenteroloog 
dr Vadim Brjalin, kes aasta varem 
kaitses Tartu Ülikoolis arstitea-
duse f ilosoofiadoktori väitekirja 
k roon i l i se C-hepat i id i  teema l . 
Elutööpreemia pälvis radioloogina 
töötav dr Tatjana Rõbakova, kes 
on Merimetsa haiglas (praegune 
nakkuskliinik) töötanud enam kui 
pool sajandit.

13.01. GSK Eesti allkirjastas Eesti 
Infektsioonhaiguste Seltsi ja Eesti 
Kopsuarstide Seltsiga grandi le-
pingud, millega toetab 2016. aastal 
nende erialade spetsialistide täien-
duskool itusreise kokku 35 000 
euroga. Nimetatud seltsid on välja 
töötanud reglemendid ja hindamis-
kriteeriumid stipendiumitaotluste 
menetlemiseks ning on val inud 
seltsi l i ikmetest komiteed, kes 
otsustavad toetuste jaotamise üle. 
Eelmisel aastal kopsuarstide selt-

siga tehtud katseprojekt töötas 
hästi ja selle kaudu on positiivse 
finantseerimisotsuse saanud 15 arsti 
koolitusreisi stipendiumitaotlused. 

22.01. Algas projektitaotluste vastu-
võtt, et ehitada või renoveerida 
järgmise kaheksa aasta jooksul üle 
Eesti vähemalt 35 tervisekeskust. 
Esimesed 15 keskust peavad tööd 
alustama juba 2018. aastal. 

22.–23.01. Tallinnas toimus rahvus-
vaheline interdistsiplinaarse hamba-
ravi kolmas aastakonverents „Confe-
rence 32“, mille peaesinejateks olid 
maailmas väga hinnatud eksperdid 
Itaal iast. Konverents keskendus 
hambaravi tulevikuperspektiividele 
interdistsiplinaarsest vaatenurgast. 
Üks peaesinejatest oli implanto-
loogia ja hammaste kulumise ravile 
spetsia l iseerunud dr Francesco 
Amato, rahvusvahelistelt tunnus-
tatud arvamusl i ider ja praktik. 
Teine peaesineja dr Francesca Vailati 
on keskendunud mitteinvasiivsele 
hambaravile ja proteesimisele.

25.01. Tartu ülikooli meditsi ini-
teaduste va ldkonna farmaatsia 
instituudi nõukogu valis farmaatsia 
inst ituudi juhatajaks farmako-
gnoosia dotsendi Ain Raali.

25.–30.01. Eesti vähiliit ja Eesti haige-
kassa korraldasid Eestis emakakae-
lavähi ennetamise nädala eesmär-
giga juhtida naiste, meditsi in i-
töötajate ja avalikkuse tähelepanu 
emakakaelavähi ennetamise ning 
varase avastamise tähtsusele ja 
sõeluuringu vajadusele. 

27.01. Tartu ülikooli meditsiinitea-
duste valdkonna peremeditsiini ja 
rahvatervishoiu instituudi nõukogu 
valis instituudi juhatajaks pereme-
ditsiini professori Ruth Kalda.
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